REPUBLIKA E SHOIPERISE g 2 ’% CD
GJYKATA E RRE[HIT GIYOSOR TIRANE »
Nr. 2 X ) 0é Vendimit g

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON J URIDIK

Sot me date /H } 5 2007, une Majlinda Dogga, Giyqtare ne Gjykaten ¢ Rrethit
Gjygsor Tirane, pasi shqyrtova dokumentacionin e paragitur nga Z. Hysni Pollo me
cilesine e ortakut] themelues dhe administratorit te shogerise “EURQ CONTINENT”
shpk per regjistrithin si person juridik te kesaj shoqerie ne Regjistrin Tregtar te Gjykates
se Rrethit Gjygsoq Tirane,

KONSTATOVA:

Qe shtetadi i mesiperm, nisur nga deshira per tu mame me veprimtari tregtare ka
paragitur dokumgntat ligjore si statut, kontrate themelimi etj. per regjistrimin e shogerise
me pergjegjesi te[kufizoar «EURO CONTINENT” dhe ne objekt te veprimtarise se saj do
te jene zerat ge pershkruhen ne pjesen vendimore te ketij vendimi.

Sa me siper, kerkesa eshte e drejte dhe duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE:

Ne zbatim te kerkesave te ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per Shogerite Tregtare” dhe
Ligjit 7667 date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar”

VENDOSA:

Regjistrimjn si  person juridik te shogerise me pergjegjesi te  kufizuar
“EUROCONTINENT” shpk me ortak themelues dbe administrator te vetem z. Hysni
Pollo.

Kapitali thgmeltar ne momentin e krijimit eshte 100.000 leke, me kohezgjatje te pa
caktuar dhe mHi 10 viet, me seli ne Lazarat, Gijirokaster ku ne objekt te veprimtarise s¢
saj do te jete:

Nilertim objektesh te ndryshme industriale dhe publike

Pinime dheu, sistemime kanalizime wjra te bardha dhe te zeza.punime
hidrike ujembledhes, punime di gash, rezervuare et).

3. Tregtim me pakice karburante dhe vajra lubrifikante.

4. trpgtim artikyj te ndryshem ushgimore dhe industriale.

5. grodhim dhe tregtim firuta perime.

6. tiegtim te automjeteve te cdo lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjeseve te
k¢gmbimit per to.
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7. tregtim te makinerive te ndryshme bujgesore dhe industriale.

8. tregtjm te paisjeve clektroshtepiake, kompiutetike, higjeno sanitare, prodhim
gerantike dhe te artizanatit.

9. tregtim pllakash te ndryshme.

10. transport mallrash te gjithe llojeve brenda dhe jashte vendit.

11. transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit si dhe hapje agjensish per
pasagjere brenda dhe jashte vendit.

12. tregtjm materjalesh ndertimi dhe lendeve te para per to.

13. tregtjm te bimeve medicinale dhe eterovajore brenda dhe jashte vendit.

14. tregm plehrash dhe prodhimesh kimike.

15. hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-kafe, restorante, diskoteka,
qendra kurative dhe shtepi pushimi, bilardo etj.

16. pun'im;i duralumini dhe tregtim te tyre.

17. punime druri, tregtim prodhimesh druri, mobilje dyre dritare et].

18. punjme konstruksionesh metalike, mobilje shkollash, zyrash etj.

Kunder|vendimit lejohet ankim brenda afatit ligjor ne Gjykaten e Apelit Tirane.

GJ ARE

/ Majfinda/ogga /




KONTRATE

PER THEMELIMIN E SHOOERISE TREGTARE
« EURO CONTINENT * Shpk

Neni 1
Themeluesi

Themelbesi i shogerise “EURQ CONTINENT » shpk do te jete Z. Hysni

Pollo, i biri Xhemalit dhe Haxhese,dt. 1977, lindur dhe banues ne Lazarat Gjirokaster, me
arsim te larte, i martuar, madhor dhe me zotesi te plote per t¢ vepruar.

Neni 2
Emertimi

Emertimii i shogerise se formuar do te jete “E URO CONTINENT ™ shpk

Neni 3
Selia

Shogeria ¢ ka seline e saj ne Lazarat, Gijirokaster.

Neni 4
Kapitali

Kapitali tHemeltar i shogerise do te jete 100.000 ( njeqind mije) leke kapital i cili i
perket themelugsit dhe ortakut te vetem Z. Hysni Pollo.

Neni 5
Objekti
Shogg¢ria do te kete si objekt te veprimtarise s saj tregtare si vijon;

1. Ndertim objektesh te ndryshme industriale dhe publike.
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Punime dheu, sistemime kanalizime ujra te bardha dhe te zeza, punime hidrike,
ujemblledhesa,punime digash, rezervuare etj.

me pakice karburante dhe vajra lubrifikante.

te artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale

tregtiim te automjeteve te cdo floj marke dhe tonazhi si dhe pjeseve te kembimit
per td.

tregtim makineri te ndryshme bujgesore dhe industriale.

tregtin te paisjeve elektroshtepiake, kompiuterike, higjineo sanitare, geramike

pllakash te ndryshme.

_transport mallrash te gjithe llojeve brenda dhe jashte vendit.
. transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit si dhe hapje agjensish udhetaresh

per pasagjere brenda dhe jashte vendit.

. tregt{m materjalesh ndertimi dhe lendeve te para per to.




N
. s Inarre pjese ne a

13. tregtim

te bimeve medicinale dhe etero vajore brenda dhe jashte vendit.

14. tregtim plehra dhe prodhime kimike.

15. hapje dhe shfrytezim hotelesh, motele, bar kafe, restorante,diskoteka, gendra
kurative|dhe shtepi pushimi, bilardo et].

16. punime fe ndryshme duralumini dhe tregtim te tyre.

17. punime flruri, tregtim te punimeve te drurit, mobilje, dyer dritare .

18. punime konstruksione metalike, mobilje shkollash, zyrash etj.

s4j.

Shogeria do te

Shogeria myind te hape dhe veprimtari te reja , te krijoje sipermarrje te tjera ose te
seneab

sipermarrje si brenda dhe jashte vendit, pa cenuar objektin kryesor te

Neni 6
Kohezgjatja

zhvilloje veprimtarine e saj per nje periudhe mbi 10 vjet, duke filluar nga

data e regjistrim|t te saj ne gjykate.

Neni 7
Struktura

Ortak , themelues dhe administrator i vetem i shogerise “EURO CONTINENT” shpk do

te jete Z. Hysni

Pollo i cili emeron dhe shkarkon ekspertin kontabel te autorizuar.

Per nevoja te pTeS dhe aktivitetit te saj , shogeria mund te cele llogari ne cdo bange te

njohur me ligj,

ofte kjo private a shteterore.

Neni 8
Kontrata

Hartimi i kontrhtes behet ne 4 (kater) kopje origjinale ne gjuhen shgipe dhe me vlere te

barabarte.

Kur mosmarvg
gjyqsore ne Gj

Neni 9

Zgjidhja e mosmarveshjeve

shjet nuk do te zgjidhen me mirkuptim, atehere do te zgjidhen ne rruge
ykaten e Rrethit Gjyqsor Tirane.

Neni 10
Hyrja ne fuqi

Kjo kontrate e cila gjendet ne pajtim me vullnetin e tij do te hyje ne fuqi sot ne daten

¢ neshkrimit te

saj me 03 maj 2007.
ORTAKU I VETEM THEMELUES

/ Hysni Pollo /

o




STATUTI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“EURQO CONTINENT”SHPK

Ne baze fte ligjit 7638 date 19.1 1.1992 “Per Shoqerite Tregtare”, ligjit 7667 date

28.1.1993 “Per Regjistrin Tregtar” , sot me date 30 prill 2007,
Hysni Polle, i biri Xhemalit dhe Haxhese,dt. 06.03.1977 lindur dhe banues ne
Lazarat Gjirokagter, | martuar pa femije, me arsim te larte, tregtar privat dhe me pasaporte

001 2846 , madhor dhe i afte per te kryer veprime juridike, ka hartuar Statutin e shogerise
me pergjegjesi te kufizuar “EURO CONTINENT” shpk si vijon:

FORMIMI I SHOQERISE

Neni |1

Nga shtetpsi i mesiperm me cilesine ¢ themeluesit te vetem, eshte krijuar kjo
shogeri e cila rregullohet nga legjistacioni ne fuqi“Per shogerite Tregtare dhe “Regjistrin
Tregtar”

Shogeria thund te krijoje filiale, dege e perfagesi ne te gjithe teritorin e Shqiperise
sipas nevojave|te saj. Selia mund te transferohet ne ¢do rreth tjeter me vendim te ortakut
te vetem, vendjme te cilat depozitohen ne regjistrin tregtar.

KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE

Neni 2

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte me afat mbi 10 vjet. Shkurtimi i
kesaj kohezgjptje ne rastet € prishjes se parakoheshme do te behet me vendim te ortakut
te vetem te sgj dhe fillon qe nga data e regjistrimit te saj ne Regjistrin Tregtar.

OBJEKTI
Neni 3

Objelti i veprimtarise s¢ shogerise eshte:
1. Ndertim objektesh te ndryshme industriale dhe publike
2. Eunime dheu, sistemime kanalizime ujra te bardha dhe te zeza.punime
idrike ujembledhes, punime digash, rezervuare etj.
3. Tregtim me pakice karburante dhe vajra lubrifikante.
4. | tregtim artikuj te ndryshem ushgimore dhe industriale.
5, |prodhim dhe tregtim fruta perime.




6. tregt

m te automjeteve te cdo Lloji, marke dhe tonazhi si dhe pjeseve te

kembimit per to.

7. treg

im te makinerive te ndryshme bujqesore dhe industriale.

8. tregfim te paisjeve elektroshtepiake, kompiuterike, higjeno sanitare, prodhim
geramike dhe te artizanatit.

10.
11.

9. tregtim pllakash te ndryshme.
trangport mallrash te gjithe llojeve brenda dhe jashte vendit.
transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit si dhe hapje agjensish per

pasagjere brenda dhe jashte vendit.

12.
13.
14.

15. hapj

tregtim materjalesh ndertimi dhe lendeve te para per to.
tregt{m te bimeve medicinale dhe eterovajore brenda dhe jashte vendit.
tregtjm plehrash dhe prodhimesh kimike.

¢ dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-kafe, restorante, diskoteka,

gendra kurative dhe shtepi pushimi, bilardo etj.

16.

punifi duralumini dhe tregtim te tyre.

17. punime druri, tregtim prodhimesh druri, mobilje dyre dritare et].
18. punifne konstruksionesh metalike, mobilje shkollash, zyrash et].

vendim te ort

ut te vetem dhe Gjykates se Rrethit Gjygsor Tirane dhe mund te merre

megjithate, sh;quria ka te drejte te shtoje objektin e veprimtarise se saj tregtare me

persiper perfaq

sime, te hape agjensi, te ngreje filiale ne gjithe vendin.

KAPITALI THEMELTAR

Neni 4

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000(njeqind mije) leke me

kontribut te vetem te ortakut themelues Hysni Pollo.

Ortaku
funksionimit t
Ortaku
bilancit te sho

Kapitd

Neni 5

themelues mund ti japi shoqerise fonde ne llogari rrjedhese. Menyrat e
 ketyre llogarive vendosen ne ¢do rast nga vete aksioneri.

themelues ka te drejte te marre pjesen e fitimit vjetor, pas mbylljes se
herise.

ZMADHIMI I KAPITALIT THEMELTAR

Neni 6

li themeltar zmadhohet vetem me vendim te ortakut te vetem.

Zmad

imi i kapitalit themeltar behet nepermjet nepermjet rrities se vleres

nominale te fkapitalit themelues ne natyre dhe ne vlefte leku. Zmadhimi i kapitalit
nepermiet rrifjes se vleres se mesiperme behet vetem me vendim te ortakui themelues,
me perjashtin te rastit kur ai realizohet me perfshirjen ¢ rezervave, dhe fitimeve.




themelues, me perjashtim te rastit kur ai realizohet me perfshirjen e rezervave, fitimeve
apo primeve te ¢metimit.

Shogerig eshte pergjegjese vetem per kapitalin dhe mjetet ge disponon dhe asgje
me teper.

DREJTIMI I SHOQERISE

Neni 7

: Shogeria drejtohet nga Ortaku i saj themelues Hysni Pollo I cili eshte dhe dhe
“administrator i 5aj.
Ai i ushiron funksionet ¢ tij ne cdo kohe dhe ne pajtim te plote me kete statut.

Neni 8
Ortaku i|vetem me cilesine € administratorit, lidh kontrata me persona fizike dhe
juridike shteteyore ose private, vendas apo {e huaj dhe vendos per drejtimin e aktivitetit te

shoqgerise. Al vendos per fugine puntore, pagat ¢ tyre dhe lidh kontrata ne perputhje me
Kodin e Punes.

KONTROLLI I SHOQERISE

Neni 9

Ne shpqeri kontrolli ushtrohet nga eksperti kontabel i autorizuar.Eksperti kontabel
{ autorizuar efmerohet nga ortaku i vetem themelues.
Ne ¢do kohelte vitit eksperti kontabel i autorizuar ben te gjitha verifikimet e kontrollit ge
i gjykon te dpmosdoshme dhe mund te shfrytezojne ne vend te gjithe dokumentacionin €
vieresuar si te dobishem ne ushtrimin e funksionit te saj dhe ne veganti kontratat, librat e
llogarise, dokumentat kontabel dhe regjistrat ¢ proges verbalet.
Eksperti konfabel i bene te njohur administratorit te shogerise
- Kontrollet flhe verifikimet qe ka kryer.
- Pjeset e bilancit dhe te dokumentave te tjera te kontabilitetit ku ata kane verejtje,
- Parregullshmerite dhe pasaktesite ge kane zbuluar.

Eksperti kontabel i autorizuar thirret nga administratori kur mbyllen llogarite e
vitit fmanci%. Ai eshte pergjegies si ndaj shogerise ashtu dhe ndaj te treteve per pasojat

ge rrjedhin per faj dhe nenvleftesim te tij ne ushtrimin ¢ funksioneve ge ka.
Honbraret e ekspertit kontabel te autorizuar i ngarkohen shogetise. Administratori
me rastin e emerimit cakton dhe madhesine e shperblimit.

USHTRIMI FINANCIAR




Neni 10
Ushtrimi| financiar fillon me 1 janar dhe mbaron me 31 dhjetor te ¢do vitl.

Perjashtimisht, yshtrimi i pare financiar fillon nga data e regjistrimit person juridik te
shogerise deri ng 31 dhjetor te atij viti.

INVENTARIL LLOGARITE VJETORE

Neni 11

Shogerig mban nje kontabilitet te rregullt ne pajtim me ligjin.
Ne mbyllje te gdo ushtrimi financiar ortaku i vetem harton jventarin e elementeve te
ndryshem te akjivit dhe te pasivit ne kete date si dhe llogarite vietore te shogerise si dhe
raportin vjetor per giendjen e shogerise gjate ushtrimit financiar te mbyllur, ndryshimet e
ardhshme te pdrashikuara, ngjarjet ndodhura midis dates kur eshte hartuar raporti dhe
veprimet e kerKimit te zhvillimit.

SHKAQET E SHPERNDARJES SE SH QQERISE

Neni 12

Shogetja shperndahet:
- me vendim te ortakut te vetem.
- kur shogeria falimenton.
- ne ¢dp menyre te parashikuar ne ligj.
Ne rastet ¢ likujdimit te shogerise emertimi | saj do te pasohet nga shenimi “shoqeti ne

il

likujdim e sipgr

LIKUJDIMI
Neni 13

Per likujdimin shoqgerise zbatohen rregullat ¢ percaktuara ne ligjin "Per shogerite
tregtare”. Ortaku i vetem cakton likujdator duke u percaktuar dhe fugite qe ai ka.

Kapitali i shogerise kur vdes ortaku i vetem, sipas ligjit per trashegimine, kalon tek
pasjetuesit e fij ne gjendjen ge ndodhet me te drejta dhe detyrimet perkatese.

Neni 14
Ortaku|i vetem ka te drejte te emeroj ekonomist dhe avokat si dhe ti jape te drejte

personave tej tiere ge veprojne ne emer per llogari te tyre ne pershtatje te plote me ligjin
per perfagesjmin.




k.
1

Shogeria del
¢ Rrethit Gjygso
Tatim Taksave.

Shogeria ka
Gijirokaster.

Mardheniet
Shqiperise. Per

;}i " punes ne Repu
L) -

Cdo
mirekuptimi d
kane te drejte t

e shogerise me sindikatat rre
te punesuarit do te zbatohen dispozitat ligjore qe norm

liken e Shqiperise.

Neni 15

larohet e krijuar dhe fiton zotesine juridike me regjistrimin ne Gjykaten

Tirane kurse zotesine per te vepruar e fiton mbas regjistrimit ne Zyren €

Neni 16

vulen e saj me permbajtie “EURO CONTINENT” shpk, Lazarat

Neni 17

gullohen sipas legjislacionit te Republikes se
ojne mardheniet e

Neni 18

smarreveshje ge¢ mund te lindi midis paleve do te zgjidhet ne rruge

m
lre ne rast se nje mosmarreveshje e tille nuk zgjidhet me mirekuptim palet

drejtohen Gjykates Shkalles se Pare Tirane.

Nem 19

Te gjitha geshtjet e nuk permenden ne kete statut dhe ge kane te bejne me

shogerine rreg]

Ky statut, eshte pergatit

shqipe dhe me
neshkrua pa v¢

h1lohen sipas dispozitave te ligjit per shoqerite tregtare.

ur ne kater kopje sot me date 03 maj 2007, ne gjuhen

vlere te barabarte dhe pasi u giet ne pajtim € me vullnet te plote, u

rejtej si me poshte:

ORTAKU THEMELUES

/ Hysni Pollo/
o, -

4




e

' REPUBLIKAE

Sot me

SHQIPERISE

o NOTERIA TIRANE
o NrJ3428repertorit.
NrPZ 4 koleksionit

Gjykates Tiray

Pollo, i biri Xhemalit dhe Haxhese

njohur prej meje nga pasapoprta me nr. 0012846.

Al eshte madh

r, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
shkruar sipas Yullnetit te tij te lire e te plote e nenshkroi para meje kete dokument Statut

dhe Kontrate [Themelimi dhe une noterja ne baze e nen
vertetoj neshirimin sipas ligjit.

VERTETIM

daten 03.05. 2007, para meje noteres Manui
e ne bulevardin “Gjergj Fishta”, u paragi

dt. 1977, lindur

NOTERE

/ Manushage Sharka /

i

shage Sharka me zyre perballe
t personalisht shtetasi Hysni
dhe banues ne Lazarat Gjirokaster ,

dhe deklaroi sa me siper eshte

it 55 te ligjit “Per Noterine”,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr.362 repertorit.

Nr.flfko eksionit

VERTETIM

Sot me|daten 03.05. 2007, para meje noteres Manushaqe Sharka me zyre perballe

Gjykates Tirafje ne bulevardin “Gjergj Fishta”, u paragit personalisht shtetasi Hysni
Pollo, i biri Xhemalit dhe Haxhese,dt. 1977, lindur dhe banues ne Lazarat Gjirokaster ,
njohur prej meje nga pasapoprta me nr. 0012846.
Ai eshte madhr, me zotesi te plote juridike per te vepruar, dhe deklaroi sa me siper eshte
shkruar sipas Yullnetit te tij te lire e te plote e nenshkroi para meje kete dokument Statut
dhe Kontrate Themelimi dhe une notetja ne baze t€ nenit 55 te ligjit “Per Noterine”,
vertetoj neshkrimin sipas ligjit.

'NOTERE
PULLE TAKSE ° o
SEavy / Manushaqge Sharka /
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KERKUES:

P N

gﬁ.oz’,oﬁ Loo

5? CQ 5{ "3 9%/?%

KERKESFE

Hysni Pollo, 1 biri Xhemalit dhe Haxhese, dt. 06.03.1977, lindur dhe

OBJEKTI:

REFERUAR!

banues ne Lazarat, Gjirokaster, I martuar pa femije me arsim te larte
privat identifikuar me pasaporte Z 202 1264.

c
Kerkohet regjistrimi si person juridik I shogerise me pergjegjesi te M
kufizuar “EURO CONTINENT” me seli ne Lazarat, Gj 1rﬁster :

Ligjit “Per Shogerite Tregtare dhe ligjhit “Per Regjistrin Tregtar M

G

Nisur nga de

JYKATES SE RRETHIT GJYQSOR

/
TIRANE y&k JQ %71
Zoti Kryetar! ﬁ,&f
shira per te ushtruar veprimtari tregtare ¢ fushe)réplﬁ;\l{ase e tey IN\

ndryshme, une Hy
regjistrimin si pe

sni Pollo, shtetas shqiptar dhe me zotesi te plote juridike, kerkOJ o)’
son juridik te shogerise se krijuar prej meje dhe e quajtur “E UR‘% 6 /

CONTINENT” shpk.

Administrator dh¢ ortak I vetem I shogerise do t@te’b&é}i\ﬁﬁ‘b‘”‘ M f-mp 7‘}/\*! N—
. e

Kapitali fillestar ger krijimin e saj do te jete 100.000 leke. 2 Ik/
e/ ¢jten-e hapjes se

Selia e shogerise

filialeve te tjere ng teritorin shqiptar dhe jashte tij.

Ne objekt te vepr

1. Ndert

[

o te jete ne fshatin Lazarat, Gjirokastgr me t

q/{ ;lpd}

mtarise S 8 saj do te jene:

Mre_-
ime te ndr}%hkmjd(tesh te karakterit publi

. Punime e sistemime dhe /,1 5 hteZJa rurale dhe qytet oo
3. fregetim ma _pak_{z 8 bgﬁ% ' vajra lu.brlfikalte.

ikedhe te artizanatit.
pllakash te ndryshme.

materjalesh ndertimi dhe lendeve te para per to.
te bimeve medicinale dhe eterovajore brenda dhe jashte vendit.



e : - 14. tregiim plehrash dhe prodhimesh kimike.

Yoy 15. hapje| dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,bar-kafe, restorante, diskoteka,
qendsa curative dhe shiepi pushimi, bilardo etj.

16. punirhi duralumini dhe tregtim te tyre.

17. punithe druri, tregtim prodhimesh druri, mobilje dyre dritare et].

18. punithe konstruksionesh metalike, mobilje shkollash, zyrash etj.

Bashkangjitur m¢ kete kerkese statute, kontrata e themelimit dhe dokumenti per hapjen ¢
llogarise bankard.

KERKUESI

/ Hysni Pollo /
[t

REPUBLIKA E(SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr.?.‘.{f.ifre-pertorit.

Nr.~...koleksionit

S ek PR .
f"r‘::'” = #, ‘/é ) -?__‘d:"'\ (»‘/
LR i=. * VEIRTETIM

Sot md datenZFrilFs 2007 pira meje noteres Manushage Sharka me zyre
perballe Gjyka,e's_Tiraﬁ’e}'r]_]fétbgl,evardin “Gjergj Fishta”, u paraqit personalisht shtetasi
Hysni Pollo, i biri“i__?(hg:ﬁ;g_];iﬁ;dt 1977 lindur dhe banues ne Lazarat Gjirokaster njohur
prej meje nga pasapoprtime nr. Z 2021264.
Aj eshte madhér, me zotesi te plote juridike per te vepruar, dhe deklaroi sa me siper ¢shte
shkruar sipas yullnetit te tij te lire kete kerkese per regjistrim si person juridik dhe une
noterja’ ne baze te nenit 55 te ligjit “Per Noterine”, vertetoj neshkrimin sipas ligjit.

NOTERE




BANKA KGMBETARE THEGIARE

DEGA LAPRAKE
KOMPLEKSI ‘GINTASH® Tel: +355(0) 4 259893/9/ Fax:+355(0)4 259965
Tirane, me 03 Maj 2007
VERTETIM

Me te |cilen vertetojme se subjekti “Euro Continent” Shpk me numer llogarie

411136830 ka|bllokuar prane bankes sone shumen 100,000 Leke (njeqind mije) per kapital

fillestar per krijimin e shogerise.

E leshojme kete vertetim me kerkesen e vete klientit.
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Inspektoriatit Sanitar Shtetéror

Nr.___ Prot. Jbi@ Nr.__ Rregijistri éé

E SHQIPERISE

jenés, Epidemiollogjis& dhe -
Tirang /- 5 2007

Nr.___ Mandati Q /7/

EJE pér PERSON FIZIKIJURIDIK Nr. V12

Bazu

hr nd Ligjin Nr. 7643, daté 02.12.1992 “Pér inspektoriatin Sanitar Shtetéror”
dhe Deklaratés personale té léshuar nga Subjekti%gﬂ/é‘ K AFE ~ LRSIl A

pPILL i pérfagésuar nga: 4/ Y { A// /J’L//é’

£(320 KO

NT! Vo vend ndodhje n&: £n- Y IR L - LSt MR

i jepet.

Leje pér Prodhimin, Tregétimin, Importimin dhe/ ose Eksportimin e Produkteve
Ushgimore, ushtrim profesioni , et]. -

Mbékhtetur né Ligjin e sip8rshénuar, neni 12, Personi fizik ose juridik, para fillimit
t¢ aktivitetit|pér té cilén éshté dhéné Leja, éshté i detyruar té paragitet né Organin e
inspektoriatjt Sanitar Shteteror pér t'u pajisur me Leje higjieno - sanitare vjetore pér

Objektin ng
ligjore.

Lejd hartohet né dy kopje, njé i jepet Subjektit kérkues pér tu paragitur né Giykaten
e Rrethit dHje tjetra arkivohet né organin € Inspektoriatit Sanitar Shtetéror t& rrethit.

Inspektori Elanila/ 'Zte_etéror

W1 oEET

pérputhje me destinacionin . Mos zbatimi i késaj detyre paérbén shkelje

KRYEINSPEKTORI SANITAR SHTETEROR | RRETHIT
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